[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БУТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«29» июня 2020 г. №210

             с. Бутырки

	О назначении члена комиссии Бутырского сельского поселения с правом решающего голоса Яковлевой Оксаны Николаевны

Руководствуясь статьями 26, 29, 39 Закона Воронежской области  от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» (далее – Закон), пунктом 10 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК РФ от 17 февраля 2010 г. N 192/1337-5, Совет народных депутатов Бутырского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Назначить в состав избирательной комиссии Бутырского сельского поселения членом комиссии с правом решающего голоса Яковлеву Оксану Николаевну, рекомендованного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Бутырского сельского поселения.

3. Выдать Яковлевой Оксане Николаевне удостоверение установленного образца.
4. Обнародовать настоящее решение в местах для размещения текстов муниципальных правовых актов, установленных частью 4 статьи 45 Устава Бутырского сельского поселения и разместить на официальном сайте Бутырского сельского поселения.
	Глава сельского поселения

	         К.М. Дмитрук